ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.05.2017                                                                                                    № 137
Об установлении видов наград

органов местного самоуправления

Ханты-Мансийского района

В целях поощрения граждан и организаций за деятельность, направленную на обеспечение благополучия жителей Ханты-Мансийского района и рост благосостояния его населения, за заслуги в различных сферах жизнедеятельности, способствующие разностороннему и динамичному развитию Ханты-Мансийского района, в соответствии                  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

   1.Установить следующие виды наград органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района:

1) Награды Думы Ханты-Мансийского района:

   - Почетная грамота;

2) Награды главы Ханты-Мансийского района:

   - Почетная грамота;

          - Благодарность;

           - Памятный адрес;

           - Почетный нагрудный знак;

3) Награды контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района:

   - Благодарность.

2. Порядок присвоения и вручения наград устанавливается правовым актом соответствующего органа местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
Ханты-Мансийского района
                                                      Р.Н. Ерышев
17.05.2017